
UCHWAŁA NR XXI/139/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/139/17 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) po uzyskaniu opinii związków zawodowych 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIX/139/17 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust.1. otrzymuje 
brzmienie: Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą lub na ich rzecz przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze dla: 1. pedagogów, 2. 
psychologów, 3. doradców zawodowych, 4. terapeutów pedagogicznych 5. logopedów, w wymiarze 22 godziny . § 
2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
wymienionych w §5 ust. 1 w poz. 1-4 przez godzinę rozumie się 60 minut, a przez godzinę zajęć nauczycielskich 
w poz. 5 należy rozumieć jednostkę 45 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TMPMO-QMNXO-QAPLR-DJRHS-MLXJQ. Podpisany




